中美联泰大都会人寿保险有限公司

重大事项信息披露报告

2014 年 3 月

中美联泰大都会人寿保险有限公司

关于发行次级定期债务的公告

  我中美联泰大都会人寿保险有限公司于 2014 年 2 月 20 日，获中

国保险监督管理委员会（以下简称“中国保监会”）批准募集 10 年期次

级定期债务，募集规模不超过人民币 8 亿元，以满足未来业务发展的

需要。该批复已于 2014 年 3 月 7 日在中国保监会网站上公布。

  按照中国保监会的有关规定，本公司须在收到中国保监会的批文

之日起 6 个月内完成本次次级定期债务的募集工作。目前，本公司已

成功完成本次次级定期债务的募集工作。

特此公告。

中美联泰大都会人寿保险有限公司

2014 年 3 月 7 日